



## HIILINGIN KYLÄ JA TERVAPESÄ

### Opetuskäyttö

Asutushistoria, luontoretkeily.

### Kuvaus

Hiilinki on kylä Kinnulan kirkonkylän ja Muholan välissä Suomenselkätien nro 58 varrella. Kerrotaan, että kylän keskustassa oleva kangas olisi palanut aikoinaan. Kankaan nimi on Hiilinginkangas. Lähistöllä sijaitsevat myös Hiilinginräme, Hiilinginlampi ja Hiilinginpuro, joka muuttuu joeksi yhtyessään Sepänpuroon. Hiilinginjoki laskee Kivijärveen, jossa on Hiilinginlahti. Kylän keskellä on vielä harju, jonka nimi on Hiilinginharju.

Hiilinginkankaaksi kutsutaan isoa kangasta Koirasalmen kämpälle johtavan Remelintien kummallakin puolen. Kerrotaan, että Kinnulassa olisi ollut ennen lappalaisia, jotka olisivat asuneet Hiilinginkankaalla. Heillä olisi ollut tulisijoja ja hiilinkoja, mistä paikka olisi saanut nimensä.

Kyläyhdistys omistaa kylätalo Tervapesän, joka sai nimensä lähellä sijainneiden tervahautojen mukaan. Talo on kyläisten kokoontumispaikka. Pihapiirissä on varistorakennus, jossa on puuliiteri ja käymälä sekä sauna ja grillikatot. Kyläyhdistys vuokraa tiloja.

Hiilinki on syntynyt pika-asutuksen tuloksena 1940-luvulla. Kaunis luonto ja vaihteleva, monipuolinen maasto tarjoavat hyvät mahdollisuudet luontoretkeilyyn, marjastukseen sekä metsästykseseen. Hiilingin alueeseen kuuluvat Tikkan kangas ja Lehtomäki ovat Kinnulan korkeimpia maastoalueita. Kasvillisuudeltaan Hiilinki kuuluu Kinnulan rehevimpiin maasto- ja metsäalueisiin. Metsä kasvaa alueella pitkäksi: aiemmin kylältä toimitettiin puutavaraa laivastojen tekoa varten.

Alueella on ollut suuria aavoja, nevoja ja rämeitä. Suurimpiin suoalueisiin kuului Tikkanneva, joka on nykyisin ojitettu. Lähdekorven lähteestä juoksee vesi omalla paineellaan mutamiin alueen talouksiin. Hiilinginlahden niemessä olevalla entisellä peltoalueella, nykyisin metsässä, on kivikautinen asuinpaikka.

### Opasteet ja palvelut

Tervapesän ylläpidosta ja tilavaruuksista vastaa kyläyhdistyksen Hiilinki-Tiimi ry. Pj. Pasi Kuivaniemi 014- 485785, gsm 040 5286056, siht. Vuokko Tikkanen 040 758 3761.

### Lähteet

<http://www.kinnula.fi> > Kylät > Hiilinki